
PRESIDÊNCIA
CONSELHEIRA LILIAN MARTINS

CONTATOS
Membros do Tribunal de Contas do Estado do Piauí

CHEFE GABINETE

Silvana Castro
86 3215-3837 / 99450-6078

presidencia@tce.pi.gov.br

ASSESSOR ESPECIAL

Daniel Seabra
86 3215-3816 / 99925-2166

daniel.seabra@tce.pi.gov.br

CONSULTOR CONT. EXTERNO

Juarez Mesquita
86 3215-3820 / 98892-9421

juarez.mesquita@tce.pi.gov.br

VICE PRESIDÊNCIA
GAB. CONS. KLEBER EULÁLIO

CHEFE GABINETE

Eduardo Leopoldino
 86 3215-3915 / 99482-2599

eduardoleopoldino@hotmail.com

ASSESSORA

Adryanna Soares
86 3215-3915 / 99934-4210

adryanna.soares@tce.pi.gov.br 

CONTROLADORA INTERNA
GAB. CONSª. FLORA IZABEL

CHEFE GABINETE

Ana Augusta
86 3215-3856 / 99488-9520

anna.augusta@tce.pi.gov.br

ASSESSORA

CORREGEDOR GERAL
GAB. CONS. KENNEDY BARROS

CHEFE GABINETE

Carol Barros
 86 3215-3862 / 99452-9425

ncaroline@hotmail.com

OUVIDOR
GAB. CONS. ABELARDO VILANOVA

CHEFE GABINETE

Liana Lages
 86 3215-3871  98831-1510

limllima@yahoo.com.br

ASSESSORA

Lorenna Elvas
86 3215-3872 / 99953-4849

lorenna.elvas@tce.pi.gov.br

PRESIDENTE DA SEGUNDA CÂMARA
GAB. CONSª WALTÂNIA ALVARENGA

CHEFE GABINETE

Sandra Santos
 86 3215-3866 / 99530-4349

sandra.santos@tce.pi.gov.br

ASSESSORA

Beatriz Nascimento
86 3215-3867 / 99990- 8366

beatriz.nascimento@tce.pi.gov.br

PRESIDENTE DA PRIMEIRA CÂMARA 
GAB. CONS. OLAVO REBELO

CHEFE GABINETE

Giselle Monteiro
 86 3215-3842 / 98118-1512

giselle.monteiro@tce.pi.gov.br

ASSESSOR

Tiago Silva
86 3215-3841 / 98816-8777

thiago.silva@tce.pi.gov.br

ASSESSOR

Eston Lima
86 3215-3952 / 99957-5719

eston.lima@gmail.com

GABINETE
CONS. SUBST. JAYLSON CAMPELO 

CHEFE GABINETE

Lidianne Freitas
 86 3215-3904 / 99927-0076

lidianne.freitas@tce.pi.gov.br

CONS. SUBST

Jaylson Campelo 
86 99985-6123

jaylson.campelo@tce.pi.gov.br

CONS. SUBST

Jackson Veras
86 3215-3909 / 99985-6127

jackson.veras@tce.pi.gov.br

GABINETE
CONS. SUBST. ALISSON ARAÚJO

CHEFE GABINETE

Letícia Fortes
 86 3215-3902 / 99999-2102

leticia.carvalho@tce.pi.gov.br

ASSESSORA

Márcia Rocha
86 3215-3902 /98135-0553

marcia.rocha@tce.pi.gov.br

GABINETE
CONS. SUBST. DELANO CÂMARA

ASSESSORA

Flávia Borges
 86 3215-3908 / 89 99941-2434

flavia.borges@tce.pi.gov.br

GABINETE
CONS. SUBST. JACKSON VERAS 

ASSESSORA

Suely Soares
 86 3215-3908 / 99945-9566

suely.soares@tce.pi.gov.br

ASSESSORA

Lara Alves
 86 3215-3908 /99812-8179

lara.alves@tce.pi.gov.br

ASSESSORA

Ana Beatriz Ferreira
 86 3215-3908 /99944-7003

ana.ferreira@tce.pi.gov.br
3215-3966 / 99438-7549

mpc@mpc.pi.gov.br

MINISTÉRIO PÚBLICO DE CONTAS
PROC. PINHEIRO JÚNIOR - PROCURADOR GERAL 

INSTITUCIONAL

CHEFE GAB. OUVIDORIA

Rosemary Capuchu
 86 3215-3987 / 99423-5047

rose.capuchu@tce.pi.gov.br

O ATENDIMENTO FUNCIONA DE 08H ÀS 14H, EM DIAS ÚTEIS

86 3215-3856 / 99981-5606

mayra.noleto@tce.pi.gov.br

Mayra Nolêto


